
UCHWAŁA NR XLVII/259/2010  

RADY GMINY STARE JUCHY  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Stare Juchy na lata 2010-2014".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4, art. 21 

ust. 1 pkt 1 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 

266, z późn. zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Stare Juchy na lata 2010 – 2014”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Zbigniew Pahl 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/259/2010

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik do Uchwały Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminnym 

ID: AVSGT-IDZUB-QLLCH-HBAZI-JPFXJ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/edyta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0E0D3B1D-89E5-42F6-B151-52715270E3FC/Zalacznik1.rtf

